
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 주민지원과

정책: 취약계층지원

단위: 긴급지원 및 사회서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 2 회 일반회계 전체

주민지원과 5,170,152 5,071,324 98,828

국 1,781,278 1,694,176 87,102

시 2,706,558 2,699,565 6,993

구 682,316 677,583 4,733

취약계층지원 3,954,102 3,844,239 109,863

국 1,481,278 1,394,176 87,102

시 2,134,590 2,122,917 11,673

구 338,234 327,146 11,088

긴급지원 및 사회서비스 제공 1,934,798 1,824,935 109,863

국 1,388,404 1,301,302 87,102

시 357,236 345,563 11,673

구 189,158 178,070 11,088

긴급복지지원 375,453 262,953 112,500

국 300,363 210,363 90,000

시 37,545 26,295 11,250

구 37,545 26,295 11,250

307 민간이전 375,453 262,953 112,500

국 300,363 210,363 90,000

시 37,545 26,295 11,250

구 37,545 26,295 11,250

01 의료및구료비 375,453 262,953 112,500

○ 긴급복지지원사업 375,453 262,953 112,500경정 375,453,000원

국 300,363 210,363 90,000

시 37,545 26,295 11,250

구 37,545 26,295 11,250

아동인지능력향상서비스 바우처사업 84,714 85,714 △1,000

국 59,300 60,000 △700

시 25,414 25,714 △300

307 민간이전 84,714 85,714 △1,000

국 59,300 60,000 △700

시 25,414 25,714 △300

05 민간위탁금 84,714 85,714 △1,000

○ 아동인지능력향상서비스 바우처사업

84,714 85,714 △1,000경정 84,714,000원

국 59,300 60,000 △700

시 25,414 25,714 △300

지역개발형 바우처 사업 1,466,131 1,467,768 △1,637

국 1,026,291 1,027,439 △1,148

시 293,227 293,554 △327

구 146,613 146,775 △162

307 민간이전 1,466,131 1,467,768 △1,637

국 1,026,291 1,027,439 △1,148

시 293,227 293,554 △327

구 146,613 146,775 △162

05 민간위탁금 1,466,131 1,467,768 △1,637

○ 지역개발형 바우처사업

1,466,131 1,467,768 △1,637경정 1,466,131,000원



부서: 주민지원과

정책: 취약계층지원

단위: 긴급지원 및 사회서비스 제공 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,026,291 1,027,439 △1,148

시 293,227 293,554 △327

구 146,613 146,775 △162

지역사회서비스 투자사업 운영지원 3,500 3,500 0

국 2,450 3,500 △1,050

시 1,050 0 1,050

201 일반운영비 3,500 3,500 0

국 2,450 3,500 △1,050

시 1,050 0 1,050

01 사무관리비 3,500 3,500 0

○ 지역사회서비스 투자사업 운영비

3,500 3,500 0경정 3,500,000원

국 2,450 3,500 △1,050

시 1,050 0 1,050

저소득아동 보호 및 육성 350,720 350,720 0

국 300,000 300,000 0

구 50,720 50,720 0

취약아동의 전인적 발달지원 350,720 350,720 0

국 300,000 300,000 0

구 50,720 50,720 0

드림스타트 사업 350,720 350,720 0

국 300,000 300,000 0

구 50,720 50,720 0

201 일반운영비 113,600 108,000 5,600

국 113,600 108,000 5,600

01 사무관리비 108,600 103,000 5,600

○ 프로그램 운영비 75,600 70,000 5,600경정 75,600,000원

국 75,600 70,000 5,600

301 일반보상금 600 5,000 △4,400

국 600 5,000 △4,400

11 기타보상금 600 5,000 △4,400

○ 자원봉사자 등 실비 보상 600 5,000 △4,400경정 600,000원

국 600 5,000 △4,400

405 자산취득비 4,800 6,000 △1,200

국 4,800 6,000 △1,200

01 자산및물품취득비 4,800 6,000 △1,200

○ 사무기기 구입 4,800 6,000 △1,200경정 4,800,000원

국 4,800 6,000 △1,200

보훈관리 695,315 707,340 △12,025

시 556,920 561,600 △4,680

구 138,395 145,740 △7,345

보훈단체지원 695,315 707,340 △12,025

시 556,920 561,600 △4,680

구 138,395 145,740 △7,345

국가유공자 및 보훈단체 격려 120,595 127,940 △7,345



부서: 주민지원과

정책: 보훈관리

단위: 보훈단체지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보상금 34,455 41,800 △7,345

01 사회보장적수혜금 30,455 37,800 △7,345

○ 참전유공자 사망위로금 9,455 16,800 △7,345경정 9,455,000원

참전유공자 명예수당 556,920 561,600 △4,680

시 556,920 561,600 △4,680

301 일반보상금 556,920 561,600 △4,680

시 556,920 561,600 △4,680

01 사회보장적수혜금 556,920 561,600 △4,680

○ 참전유공자 명예수당 556,920 561,600 △4,680경정 556,920,000원

시 556,920 561,600 △4,680

행정운영경비(주민지원과) 72,843 71,853 990

기본경비(주민지원과) 72,843 71,853 990

기본경비(주민지원과) 72,843 71,853 990

202 여비 44,190 43,200 990

01 국내여비 44,190 43,200 990

○ 직원 국내여비 44,190 43,200 990경정 44,190,000원


